cumprido pela serventia a expedição de alvará de transferência direta, conforme previsto na decisão de 
julgamento da impugnação, a saber: "Pelo exposto, DEFIRO a impugnação ao cumprimento de sentença. 
Declaro como devido, em favor da parte exequente a quantia de R$ 6.497,34 (seis mil quatrocentos e noventa e 
sete reais e trinta e quatro centavos). Em observância ao depósito judicial realizado, determino a devolução do 
valor excedente de R$ R$ 1.220,17 (mil duzentos e vinte reais e dezessete centavos), para os dados bancários 
indicados em ID 61418992 - Pág. 5. Condeno a parte autora/exequente ao pagamento de honorários 
advocatícios, no patamar de 10% (dez por cento) sobre o proveito econômico obtido. Eficácia suspensiva de